
 

 

UCHWAŁA NR XXII/201/16 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 i poz. 1984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 631 127,88 zł. do wysokości  50 833 564,75 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą - 49 795 745,92 zł, 

2) dochody majątkowe – 1 037 818,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 762 383,37 zł. do wysokości  49 470 192,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą – 44 221 283,76 zł. 

2) wydatki majątkowe – 5 248 908,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 a. 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1 363 372,73 zł. zostanie przeznaczona na spłatę 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 246 963,65 zł, z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie – 760 988,24 zł. oraz wolne środki – 1 485 975,41 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3 610 336,38 zł, z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się limit zobowiązań na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych do 

wysokości 3 610 336,38 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwester Rozumek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6931


		2017-08-23T08:38:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




